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Pedido: 141146 Vendedor: TUAME DO SACRAMENTO

Cliente: 720.736.089-49 - JOCIMARA FREIRIA RIBEIRO

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9127 - Tuame

Loja: 57 Tipo:

SR

[

100138 - REVESTIMENTO "A" 33X60 GLACIAL
SNOW ACETINADO 61300006A

102838 - REJUNTE PORCELANATOS E
CERAMICAS 1KG BRANCO

46384 - FORRO PVC 7X200MM BRANCO GELO 4M

46390 - RODAFORRO PVC 7MM "N" BRANCO
GELO 6M

63825 - VERNIZ 0,9L BRILHANTE TINGIDOR
IMBUIA

23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO
NEVE

23485 - MASSA CORRIDA 5,7KG

134346 - PARAFUSO 4,2X13MM P/FORRO PVC E
DRYWALL (EMBALAGEM 100 UN)

2 Vendedor: 9127 - Tuame

90155 - PARAFUSO 4,5X50MM CABECA CHATA P/
AGLOMERADO 50PCS 2366

35444 - BUCHA POLIETILENO 6MM C/ANEL 20PCS
3052

5070 - SELADOR MADEIRA 0,9LTS N/L 597

Tamanho

33x60

1kg

7x200mm

7mm

0,9L

18L

5,7Kg

4,2x13mm

4,5x50mm

6mm

0,9L

Loja: XAXIM - RUA FRANCISCO DEROSSO 3073 - TEL: 999372467

Marca

Incepa

Quartzolit

Plasflex

Plasflex

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Aramefix

Bemfixa

Bemfixa

Sayerlack

Quantidade

13.08 M2

1sC

12.8 M2

4PC

1LT

1LT

1GL

2SsC

1PA

2PC

1LT

Data Emissdo: 04/07/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/07/2022 1421

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
48,17 0,00 630,06
15,50 0,00 15,50
22,90 0,00 293,12
63,84 0,00 255,36
48,02 0,00 48,02
599,90 0,00 599,90
43,95 0,00 43,95
11,11 0,00 22,22
30,68 0,00 30,68
7,81 0,00 15,62
53,78 0,00 53,78
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5070 - SELADOR MADEIRA 0,9LTS N/L 597

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA DOUTOR DANILO GOMES 2390 CASA 3 CURITIBA PR 81750070 CAMINHAO PEQUENO

- ENTREGA EM CONDOMINIO
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 57 Tipo: 2: RUA DOUTOR DANILO GOMES 2390 CASA 3 CURITIBA PR 81750070 CAMINHAO PEQUENO

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 103,38
Total do Orcamento: R$ 2.111,59

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



